[image: Untitled-Scanned-03]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от19декабря 2024 года №  87
с. Терновка

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 14.11.2013 №79 «Об утверждении
реестра должностеймуниципальной службы
в органах местного самоуправления
[bookmark: _GoBack]Терновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии сЗакономВоронежской области от 28 декабря 2007 года № 175- ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»и в целях приведениянормативных правовых актов органов местного самоуправленияТерновскогомуниципального района в соответствие с действующим законодательствомСовет народных депутатовТерновского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение  Совета народных депутатов 14.11.2013 №79 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Терновского муниципального района Воронежской области», изложив Приложение «Реестр должностей муниципальной службыв органах местного самоуправленияТерновского муниципального района Воронежской области» в новой редакции согласно приложению
2. Опубликовать настоящее решениев официальном периодическом печатном издании «Терновский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава Терновского
муниципального района                                          В.В. Шишкин

Приложение
к решению
Совета народных депутатов
Терновского муниципального района
Воронежской области
от 19декабря 2024 г.№ 87

Реестр должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления
Терновского муниципального района Воронежской области

	1. Должности муниципальной службы в администрации Терновского муниципального района Воронежской области

Высшая группа должностей

	1.1. Глава администрации

	1.2. Первый заместитель главы администрации

	1.3. Заместитель главы администрации

	1.4. Заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации

	Главная группа должностей

	1.5. Руководитель отдела

	Ведущая группа должностей

	1.6. Заместитель руководителя отдела

	1.7. Начальник отдела

	1.8.Начальник сектора

	1.9.Помощник главы администрации

	Старшая группа должностей

	1.10. Главный специалист

	1.11. Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	1.12.Специалист первой категории

	1.13. Специалист второй категории

image1.jpeg